
Rukavice 
GAART Hobby
bavlněné s terčíky, 

různé barvy

39 90

29 90

19 90

59 90

99 ,-

119 ,-

Miska HARMONIE
plastová, ø 30 cm, 

terakota

Forma beránek 
Banquet CULINARIA
uhlíková ocel s nepřilnavým 

povrchem, tloušťka 
materiálu 0,5 mm, 

29,3 × 19,2 × 7,6 cm

Bavlněné kuchyňské 
utěrky IVONA

sada 2 ks, různé barvy

Forma 
na koláč 

OCUISINE
borosilikátové sklo, 
1,3 l, ø 27 × 3 cm

Květináč HARMONIE
plastový, ø 30 cm, 

terakota

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží.  
Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní.  
Prodejce má pravomoc nabídku akčního zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat.  
Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz 

Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

www.coopclub.cz | facebook.com/coopclubczHITY 2/2021

Předjaří
Platnost   nabídky 

od 12. 3. 2021 
do vyprodání zásob.

COOP. VŠECHNO DOBRÉ.



Květináče CAMPANULA
plastové, terakota

Podmiska LOBELIA
plastová, 50 cm, terakota

Samozavlažovací truhlíky 
GARDEN FLOR

plastový, různé barvy

Hnojivo FORESTINA 1 l
pro balkónové květiny,  

univerzální

Miska QUATTRO
plastová, 40 × 40 cm 

terakota

Květináč 
QUATTRO

plastový, 
40 × 40 cm, 

masivní pro velké 
množství zeminy, vhodný 
i pro vzrostlejší rostliny, 

terakota BIOPON 
Elixír Duo 35 ml

na orchideje, dvousložkové 
hnojivo určené pro výživu 

a rychlou regeneraci rostlin, 
použití je velice 

snadné a pohodlné 
díky aplikátoru

Hnojivé tyčinky 
NOHEL GARDEN

univerzální, 50 ks

Hnojivé tyčinky 
NOHEL GARDEN

na muškáty, 48 ks

Misky 
PRIMAVERA

plastové, 
terakota

49 90

40 cm

74 90

60 cm

9 90

18 cm

15 90

17 cm

34 90

34 cm

59 90

34 cm

74 90

19 90

37 90

29 90

29 90

22 90

59 90

129 90

Truhlík LOBELIA
plastový, 50 cm, terakota

Nabídka platí od 12. 3. do 4. 4. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Herbicid  
KAPUT Premium

100 ml, určen k hubení 
veškeré zelené vegetace 

na orné půdě, podél plotů, 
v zámkové dlažbě apod.

Přípravek BIO-P1 
do septiku 120 g

100 g + 20 %,  
je určen k likvidaci 

organických nečistot 
v septicích, žumpách, suchých 

záchodech a jímkách

44 90

Zahradnické 
ruční nářadí

28–31 cm, kovové s plastovou 
anatomicky tvarovanou rukojetí, 

vhodné k drobným pracem 
na zahradě, různé druhy

Sázecí kolík
18 cm, plastový, čepel 13 cm 

je opatřena ryskou v cm a inch

Textilie pro rychlení FORTEL
1,6 × 5 m, bílá, netkaná, chrání před 

nepříznivými povětrnostními vlivy, před 
ptactvem, drobnou zvěří a dalšími 

škůdci rostlin

Textilie  
mulčovací FORTEL

1,6 × 5 m, černá, netkaná, 
 zamezuje prorůstání plevele

29 90

44 90

64 90

74 90

64 90

64 90
89 90

Zalévací 
konev RETRO

10 l, zelená

Travní směs 
FORTEL

400 g,  
• hřišťová – snáší sešlapování, 

snadno se regeneruje při poškození,  
• parková – pro rekreační trávníky 

i trávníky zahrádek a sídlišť

Nabídka platí od 12. 3. do 4. 4. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Zápich dřevěný
různé druhy

Svíčka Vajíčko
6 cm, různé druhy

Vonná svíčka 
EASTER

dekorační ve skle, 
8 × 7,2 cm,  
různé druhy

Pomlázka 
z proutí

délka 40 cm

Zápich dřevěný
se zvířátky a mašličkou, 

délka 26 cm, různé druhy

Tekutá 
barva 

na vajíčka 
OVO

set s efektem Mramor, 
5 gelových barev  
+ 1 pár rukavicObtisky na vajíčka OVO

12 motivů v archu, tradiční/moderní, 
různé druhy

11 9019 90

39 90

24 90

39 90

29 90

13 90

Nabídka platí od 12. 3. do 4. 4. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Věnec proutěný
21 cm, s kuřátkem, 

různé druhy

Forsythia
zlatý déšť, 

výška 50 cm

Vejce škrábací
4 ks, se stuhou + 2 škrabátka

Zápich vajíčko
6 cm, s květinou a mašlí,  
délka 25 cm, různé barvy

Sada 2 hnědých  
zajíčků v hnízdě

cca 5,5 cm

Závěsná vajíčka
4 cm, s květy, sada 12 ks, 

různé druhy

Prášková 
barva 

na vajíčka 
OVO

4 barvy

Tekutá 
barva 

na vajíčka 
OVO

set s efektem Mramor, 
5 gelových barev  
+ 1 pár rukavic

19 90

64 90

17 90

39 90

24 90 59 90

19 90

Nabídka platí od 12. 3. do 4. 4. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Forma 
na muffiny 

TORO
s nepřilnavým 

povrchem, 
tloušťka 

materiálu 
0,4 mm, 

na 12 ks muffinů 
5 × 3 cm,  

35 × 26 cm

Hodiny 
nástěnné

ø 34 cm, různé motivy

Proutěný košík 
na pečivo

ovál 25 × 18 cm, 
loupané proutí

Nůž univerzální 
PROVENCE Classic

13,5 cm

Povlečení MIKRO
140 × 200 cm + 70 × 90 cm, 
bavlněný efekt, různé vzory

Škrabka
na sklokeramickou 

desku, s náhradními 
čepelemi

229 ,-

149 ,-

149 ,-

25 90

37 90

39 90

Nabídka platí od 12. 3. do 4. 4. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



139 ,-

Řehtačka
dřevěná, 12,5 cm, různé druhy, 

věk 12m+

Vkládačka 
míč

plastová, ø 17 cm, 
12 různých tvarů, 

věk 12m+

Bublifukovač
na setrvačník, 14 cm,  

různé barvy

Bublifuková 
náplň
500 ml, 

různé barvy

Míč 23 cm
různé motivy, věk 10m+

Míč 12 cm
s obličejem, různé druhy,  

věk 10m+

129 90

64 90

49 90

Konfety
vystřelovací, 

20 cm, 
pružinové

Bublifuk
60 ml, 

různé barvy

19 90

54 90

44 90

9 90

Nabídka platí od 12. 3. do 4. 4. nebo do vyprodání zásob.

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.



Duhová vesmírná hmota
v kelímku 6 × 8 cm, různé barvy

99 90

Volant velký
se zvuky, velikost 18,5 cm, na 2 baterie AA (nejsou 

součástí výrobku), věk 3+, různé barvy

Společenská 
hra

pro celou rodinu, 
různé druhy

Kapsle se slizem
balení obsahuje 3 kapsle 

s doplňky, různé barvy

Dinosaurus
líhnoucí a rostoucí 

ve vajíčku

Razítka zvířátka
sada 6 kusů 

s motivem zvířátek 
+ razítkovací polštářek, 

věk 3+, různé barvy

Balonky nafukovací
latexové, různé druhy

59 90

39 90

89 90

59 90

59 90

19 90

AKČNÍ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 12. 3. DO 4. 4. 2021 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH SPOTŘEBNÍCH A KONZUMNÍCH DRUŽSTEV:
Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo | Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště 
družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | Západočeské konzumní družstvo v Sušici 
| COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | Západočeské konzumní družstvo Plzeň | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech 
| Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni. 

© DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň | Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. 

NABÍDKA MŮŽE BÝT OMEZENA V DŮSLEDKU VLÁDNÍCH NAŘÍZENÍ.  
TAKOVÉ ZBOŽÍ BUDE OPĚT V PRODEJI V NEJBLIŽŠÍM MOŽNÉM TERMÍNU.


